
สายส�ำหรับงานทั่วไป

บริษัท โตโยกซ์ เทรดดิ้ง (ไทยแลนด์) จำ�กัด
122 ถนนรามคำ�แหง เขตสะพานสูง แขวงสะพานสูง กรุงเทพฯ 10240

โทรศัพท์ 02-729-5334-6  โทรสาร 02-729-5339

วัสดุหลัก :

วัสดุเสริมความแข็งแรง :

TTT PVC LAY FLAT
สายส่งน�้ำพีวีซี

รายละเอียดผลิตภัณฑ์ ลักษณะพิเศษ

ข้อมูลจ�ำเพาะ

สายส่่งน้ำำ�� PVC ยี่่�ห้้อ TTT เบา เหนียว ง่่ายต่่อการจััดเก็็บ เสริิมความแข็็งแรงด้้วยชั้้�นด้้ายถััก

โพลีีเอสเตอร์์ ทนทานต่่อการกดทัับ ลากถูู 		
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I.D. x O.D.
(มิิลลิเมตร)

แรงดัันใช้้งาน
(Bar)

น้ำำ��หนัก/ม้้วน
(Kg)

ความยาว
(เมตร)

LF-38

LF-50

LF-63

LF-75

LF-100

LF-125

LF-150

LF-200

-10oC ถึง 65oC

LF Types

ความยืืดหยุ่่�น	

งานแรงดััน		

ทนแดด ทนฝน	

ไม่่ต้้องกำำ�จััดแยกประเภท	
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รหััสสิินค้้า

PVC อ่อน
ด้ายโพลีเอสเทอร์ถัก


	01_Product Info สายสำหรับงานทั่วไป_TH_16

